金胜社区居委会用房装修中标公告

（招标编号：GC2024-057）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]金胜社区居委会用房装修:

      中标人：苏州润宝建设发展有限公司 中标价格：40.651325万元

二、其他：

   根据工程建设项目招标投标有关法律、法规、规章的规定和该工程招标文件规定，苏州

工业园区胜浦街道办事处的金胜社区居委会用房装修的评标工作已经结束，中标人已经确

定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：苏州润宝建设发展有限公司

中标价：406513.25元

中标工期：45天

中标质量标准：合格

中标项目经理：程勇   资质等级：建筑工程二级注册建造师

注册证书编号：苏 232181903083

自本中标公示之日起三个工作日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

                                   招标代理机构：嘉德信工程管理（苏州）有限公司

                                        2024年 07月 22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：苏州工业园区胜浦街道办事处

   地    址：苏州工业园区东长路 88号 2.5产业园 D2栋胜浦街道办事处

   联 系 人：胡佳伟

   电    话：0512-62828065

   电子邮件：/

   招标代理机构：嘉德信工程管理（苏州）有限公司

   地    址： 苏州市吴中区苏蠡路 81号苏蠡商务大厦 1308室

   联 系 人： 郑冬、顾王旭

   电    话： 0512-67215357

   电子邮件： 506250830@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）